Federal 14.133/2021, INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 002/2025, 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2025, CONTRATO Nº 002 - 2025, 
Dotação Orçamentária: 01.0119.01.031.0001.2001, Elemento de Despesa: 
3.3.90.35, Fonte: 1.500.0000.000000, Valor Total do Aditivo R$ 104.000,00 
(Cento quatro mil reais ). Data Aditivo: Vigorar 06 de janeiro 2026 até 31 
de dezembro de 2026, Local: Peixe - TO.

Peixe - TO, aos 06 dias do mês de Janeiro de 2026.

Câmara Municipal de Peixe Tocantins
CNPJ nº 01.447.812/0001- 42
Gicelma Ferreira dos Santos

Presidente

[...]

inciso III, “c” da Lei Federal 14.133/2021 INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 
Nº 001/2025, PROCESSO ADMINISTRATIVO 001/2025, CONTRATO  
Nº 001/ 2025, Dotação Orçamentária: 01.0119.01.031.0001.2001, 
Elemento de Despesa: 3.3.90.35, Fonte: 1.500.0000.000000, Valor Total 
do Aditivo R$ 104.000,00 (Cento quatro mil reais ), Data Aditivo: vigorar 
06 de janeiro 2026 até 31 de dezembro de 2026, Local: Peixe - TO.

Peixe - TO, aos 06 dias do mês de janeiro de 2026.

Câmara Municipal de Peixe Tocantins
CNPJ nº 01.447.812/0001- 42
Gicelma Ferreira dos Santos

Presidente